EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº 02/2022 – CENTRO DE ESTUDOS

AMBIENTAIS DO CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital do processo

seletivo simplificado para a contratação de estagiário(a) de Medicina

Veterinária.

- NA RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 02/2022:

 Onde se lê:

 Leia-se:

Obs: As datas precisaram ser modificadas em decorrência da antecipação da campanha de vacinação

antirrábica anual que estará ocorrendo no condomínio RK no periodo de 11 a 15 de julho de 2022,

impossibilitando a realização das entrevistas nesse período.

Período de divulgação e inscrição 13/06/2022 a 06/07/2022

Divulgação do Resultado da ETAPA 1 08/07/2022

ETAPA 2 - Entrevistas 11/07/2022 a 13/07/2022

Divulgação de Resultado Final 15/07/2022

Trâmites para assinatura do contrato 18/07/2022 a 29/07/2022

Início das atividades 01/08/2022

Período de divulgação e inscrição 13/06/2022 a 06/07/2022

Divulgação do Resultado da ETAPA 1 11/07/2022

ETAPA 2 - Entrevistas 20/07/2022 a 22/07/2022

Divulgação de Resultado Final 25/07/2022

Trâmites para assinatura do contrato 26/07/2022 a 05/08/2022

Início das atividades 08/08/2022